CÂMARA DOS DEPUTADOS
GABINETE DO DEPUTADO NIKOLAS FERREIRA

DECLARAÇÃO ESCRITA DE VOTO
(Do Sr. Nikolas Ferreira)

Senhor Presidente,

Nos termos do parágrafo único do artigo 182 do RICD, DECLARO QUE,
na  votação  do  Requerimento  de  Adiamento  da  votação  ao  PL  1694/2025,
ocorrida na sessão que se iniciou no dia 11 de junho de 2025, VOTEI A FAVOR
do requerimento.

Brasília, 12 de junho de 2025.

DEPUTADO FEDERAL NIKOLAS FERREIRA
                                PL/MG

*C
D2

58
09

77
05

30
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Nikolas Ferreira
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD258097705300

DV
T

n.
9

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 1
2/

06
/2

02
5

17
:4

9:
42

.9
23

 -
M

es
a

DV
T

9
=>

 P
L

16
94

/2
02

5

	PL/MG